
UCHWAŁA Nr XXXII/151/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

w sprawie przekazania skargi 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) 
oraz art. 229 pkt 2 i art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.23, późn. zm.) 
w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2016 r. poz. 195, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przekazuje się Wojewodzie Podkarpackiemu w Rzeszowie do rozpatrzenia 
skargę xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx złożonej pismem z dnia 28 stycznia 2017 r. 
na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krzywczy w zakresie przewlekłości postępowania administracyjnego 
o przyznanie świadczenia wychowawczego. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując 
go do przesłania skargi i zawiadomienia skarżącemu o przekazaniu skargi. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


